
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.98.2023 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Rzepin, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1, ust. 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. 
o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2022 r. poz. 1730 ze zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisje egzaminacyjne dla nauczycieli Zespołu Szkół w Rzepinie, ubiegających się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie zgodnym z załącznikami od nr 1 do nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Komisja prowadzi postępowanie w trybie określonym w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia  26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U.  2020. 
poz.2200). 

§ 3. Za udział w pracach Komisji Egzaminacyjnej ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji i Nauki 
otrzyma wynagrodzenie zgodnie z zawartą umową zlecenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D479AA-4F7A-4EC0-B1AA-0E8B7C1453D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.98.2023 

Burmistrza Rzepina 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej  

powołanej do przeprowadzenia egzaminu dla Pani Natalii Rymanowskiej nauczycielki Zespołu Szkół 
w Rzepinie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego: 

1. Sławomir Kulczyński – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący Komisji; 

2. Iwona Gruca – przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty; 

3. Ewa Winiarczyk – Dyrektor Zespołu Szkół w Rzepinie; 

4. Dorota Girsa-Downar – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji i Nauki; 

5. Elżbieta Kołosza – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji i Nauki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D479AA-4F7A-4EC0-B1AA-0E8B7C1453D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.98.2023 

Burmistrza Rzepina 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej  

powołanej do przeprowadzenia egzaminu dla Pani Joanny Proszyk nauczycielki Zespołu Szkół 
w Rzepinie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego: 

1. Sławomir Kulczyński – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący Komisji; 

2. Iwona Gruca – przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty; 

3. Ewa Winiarczyk – Dyrektor Zespołu Szkół w Rzepinie; 

4. Dorota Girsa-Downar – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji i Nauki; 

5. Elżbieta Kołosza – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji i Nauki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D479AA-4F7A-4EC0-B1AA-0E8B7C1453D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr RO.0050.98.2023 

Burmistrza Rzepina 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej  

powołanej do przeprowadzenia egzaminu dla Pani Patrycji Michalskiej nauczycielki Zespołu Szkół 
w Rzepinie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego: 

1. Sławomir Kulczyński – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący Komisji; 

2. Iwona Gruca – przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty; 

3. Ewa Winiarczyk – Dyrektor Zespołu Szkół w Rzepinie; 

4. Dorota Girsa-Downar – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji i Nauki; 

5. Elżbieta Kołosza – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji i Nauki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D479AA-4F7A-4EC0-B1AA-0E8B7C1453D2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.98.2023 BURMISTRZA RZEPINA z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1

	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2

	Załącznik 3
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3



